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Šolska športna tekmovanja in prireditve so nepogrešljivi del dodatne ponudbe, ki jo šole ponujajo učencem 
in dijakom. Tekmovanja so nadgradnja rednega pouka, so povezovalni element med učenci, učitelji in 
starši ter med šolo, odgovornimi za šport na lokalni ravni, športnimi društvi in panožnimi zvezami. 
Namenjena so učencem in dijakom, vključenim v redni proces treniranja, pa tudi vsem tistim, ki jim 
ukvarjanje s športom še ni ena od življenjskih vrednot. … Zlasti pri šolskih športnih tekmovanjih je 
pomembno, da so ta v svojem izhodišču zastavljena tako, da zajamejo vse šolajoče, ki se vanje želijo 
vključiti. Formalno gre res za tekmovanja, kjer je končni rezultat zmaga najboljšega ali najboljše ekipe 
ali šole, vendar je dragocenost prav v tem, da mikavnosti športnega tekmovanja lahko  okusijo vsi otroci 
in mladi, ki si tega želijo. V tem je tudi vzgojno sporočilo tega športa, saj je danes pogosto zakrito bistvo 
športa prav zato, ker je ta prevečkrat izpostavljen zlasti kot atraktivna športna predstava z vrhunskimi 
športniki, kjer naj bi pomembno vlogo odigral tudi denar. Zato naj interesni programi športa otrok in 
mladine še naprej ostanejo zdravo in sproščeno ukvarjanje s športom, kjer lahko ob predanih športnih 
pedagogih pomembno vlogo odigrajo tudi starši. 
                                        ( INFORMATOR I. 2008,  minister za šolstvo in šport dr. Milan ZVER). 

 
Regijsko tekmovanje učenk in učencev v streljanju z zračno puško za osnovne šole 
na območju področnih centrov Maribora, Podravja in Koroške, je na podlagi razpisa 
izvedel Koordinacijski odbor Severne regije pri Strelski zvezi Slovenije. Tekmovanje 
se je odvijalo na 6 steznem avtomatskem strelišču Strelskega društva ELEKTRO 
Maribor, Veselova ul. 6 Maribor. Tekmovanja se je udeleţilo 11 ekip ( 8 ekip dečkov 
in 3 ekipe deklic) z 61 tekmovalci. 7 prijavljenih tekmovalcev ni nastopilo. V času 
tekmovanj uradnih pritoţb ni bilo. 
 
Najboljša ekipa pri starejših dečkih (pionirjih l. 94 in 95) in najboljša ekipa pri starejših 
deklicah (pionirke l 94. in 95) se udeleţi finala v Ljubljani dne 07.02.2009. Prav tako 
se finalnega tekmovanja udeleţita po dva najboljša učenca in učenki, ki sta zmagala 
oz. sta naslednja za strelcem iz zmagovalne ekipe, ki je pred njim. 
 
 
 
ORGANIZACIJA: 
 
Vodja tekmovanja:    Peter GOLOB 
 
Vodja na strelišču:    Valter VALENČAK 
 
Ocenjevanje tarč:      Peter GOLOB 
                                  Valter VALENČAK 
  
Strelska sodnika in 
inštruktorja na  
strelnem mestu:        Siniša BRKIČ 
                                  Mitja VALENČAK 
 
Obdelava rezultatov:  Peter GOLOB  
                                                                                                      Peter Golob 
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STAREJŠI DEČKI OŠ (pionirji letnik 94,95 brez    

naslona) EKIPNO 

Mesto Šola Priimek in ime strelca 
1. 
S 

2. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. 

OŠ JANKA GLAZERJA 
RUŠE 
Lesjakova ul. 4 
2342 Ruše 

LJUBEC M.Kristjan 96 81 74 155 

455 GREGORINČIČ Rene 96 76 77 153 

CIGANOVIČ Matevţ 95 77 70 147 

2. OŠ JURŠINCI 

KEKEC David 74 85 159 

454 DRUZOVIČ Ivan 94 79 69 148 

PONDELAK Jernej 94 80 67 147 

3. OŠ RAČE 

SKODIČ Alan 95 82 81 163 

421 LEŠNIK Tilen 96 73 67 140 

CARIČ Luka 98 55 63 118 

4. OŠ MIKLAVŢ PRI ORMOŢU 

MIR Ţan 95 77 81 158 

420 ROTAR Marko 94 74 68 142 

LUKMAN Urh 66 54 120 

5. OŠ TABOR I 

GUMILAR Timi 95 77 80 157 

411 ROZMAN Sandi 94 71 72 143 

UDOVIČ David 95 53 58 111 

6. OŠ B.KIDRIČA KIDRIČEVO 

PERNAT Aleš 95 88 92 180 

327 VISOČNIK Niko 94 72 75 147 

CIGLAR Rok     DNS 

7. OŠ TABOR II 

      DNS 

0        DNS 

      DNS 



 

STAREJŠI DEČKI OŠ (pionirji letnik 94,95 brez 

naslona) POSAMEZNO 
 Mesto Priimek in ime strelca osnovna šola 1. S 2. S Rezultat 

 1. VIDMAR Karli 94 OŠ POH.ODREDA SL.BISTRICA 88 92 180 6x10 

2. PERNAT Aleš 95 OŠ B.KIDRIČA KIDRIČEVO 88 92 180 3x10 

3. STOJAK Sašo 95 OŠ OLGE MEGLIČ PTUJ 87 92 179 
 

4. KAUKLER Luka 95 OŠ POH.ODREDA SL.BISTRICA 90 87 177 
 

5. KRAJNC Klemen 94 OŠ KORENA 81 85 166 
 

6. TOPOLOVEC Blaţ 96 OŠ LJUDSKI VRT PTUJ 83 83 166 
 

7. SKODIČ Alan 95 OŠ RAČE 82 81 163 
 

8. TOVORNIK Jan 95 OŠ LJUDSKI VRT PTUJ 80 80 160 
 

9. KEKEC David OŠ JURŠINCI 74 85 159 
 

10. MIR Ţan 95 OŠ MIKLAVŢ PRI ORMOŢU 77 81 158 
 

11. GUMILAR Timi 95 OŠ TABOR I 77 80 157 
 

12. LJUBEC M.Kristjan 96 OŠ J.GLAZERJA RUŠE 81 74 155 
 

13. GREGORINČIČ Rene 96 OŠ J.GLAZERJA RUŠE 76 77 153 
 

14. DRUZOVIČ Ivan 94 OŠ JURŠINCI 79 69 148 
 

15. VISOČNIK Niko 94 OŠ B.KIDRIČA KIDRIČEVO 72 75 147 
 

16. CIGANOVIČ Matevţ 95 OŠ J.GLAZERJA RUŠE 77 70 147 
 

17. PONDELAK Jernej 94 OŠ JURŠINCI 80 67 147 
 

18. ROZMAN Sandi 94 OŠ TABOR I 71 72 143 
 

19. ROTAR Marko 94 OŠ MIKLAVŢ PRI ORMOŢU 74 68 142 
 

20. LEŠNIK Tilen 96 OŠ RAČE 73 67 140 
 

21. LUKMAN Urh OŠ MIKLAVŢ PRI ORMOŢU 66 54 120 
 

22. CARIČ Luka 98 OŠ RAČE 55 63 118 
 

23. UDOVIČ David 95 OŠ TABOR I 53 58 111 
 

24. RAJŠP Rok 94 OŠ TABOR I 25 35 60 
 

 25. CIGLAR Rok OŠ B.KIDRIČA KIDRIČEVO     DNS 
 

 26.  ROZMAN Sandi 94  OŠ TABOR I     DNS 
 

 27.  KOLMANIČ Niko 94 OŠ J.GLAZERJA RUŠE     DNS 
 

 28.    OŠ TABOR II     DNS 
 

 29.    OŠ TABOR II     DNS 
 

 30.    OŠ TABOR II     DNS 
 



 

19.12.08 
STAREJŠE DEKLICE OŠ (pionirke letnik 94,95 

brez naslona) EKIPNO 

Mesto Šola Priimek in ime strelca 
1. 
S 

2. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. 
OŠ ORMOŢ 
Hardek 5 
2270 Ormoţ 

HABJANIČ Melanie 94 93 93 186 

538 VERNIK Petra 94 89 91 180 

KOSI Melisa 96 86 86 172 

2. OŠ TABOR I 

MARENDIČ Lucija 94 90 83 173 

356 JALEN Tina 94 56 40 96 

HOČURŠČAK Lara 94 49 38 87 

3. OŠ L.PLIBERŠKA MB 

BUDJA Tina94 62 63 125 

245 ROZMAN Selena 94 61 59 120 

        

4.  OŠ TABOR II 

       DNS 

0        DNS 

       DNS 

 

STAREJŠE DEKLICE OŠ (pionirke letnik 94,95 

brez naslona) POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Šola 1. S 2. S Rezultat 

1. WEINGERL Tina 94 OŠ JANKA GLAZERJA RUŠE 92 94 186 

2. HABJANIČ Melanie 94 OŠ ORMOŢ 93 93 186 

3. VERNIK Petra 94 OŠ ORMOŢ 89 91 180 

4. MARENDIČ Lucija 94 OŠ TABOR I MARIBOR 90 83 173 

5. KOSI Melisa 96 OŠ ORMOŢ 86 86 172 

6. ŠTERN Vanda 94 2.OŠ SLOVENSKA BISTRICA 71 75 146 

7. RIŢNAR Urška 96 OŠ JURŠINCI 67 68 135 

8. BUDJA Tina94 OŠ L.PLIBERŠKA MB 62 63 125 

9. ROZMAN Selena 94 OŠ L.PLIBERŠKA MB 61 59 120 

10. JALEN Tina 94 OŠ TABOR I 56 40 96 

11. HOČURŠČAK Lara 94 OŠ TABOR I 49 38 87 

12.   OŠ TABOR II      DNS 

13.   OŠ TABOR II      DNS 

14.   OŠ TABOR II      DNS 

 

 

19.12.08 
MLAJŠI DEČKI  (ml.pionirji letnik 96 in 97 z 

naslonom) EKIPNO 

Mesto Strelska družina Priimek in ime strelca 
1. 
S 

2. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. OŠ L.PLIBERŠKA MB 

KAJBA Matjaţ 96 80 79 159 

451 KNUPLEŢ Klemen 96 79 76 155 

ZORC Ţiga 97 63 74 137 

2. OŠ TABOR I 

ZAVRATNIK Jaka 96 70 72 142 

359 JARC Martin 97 44 65 109 

DEBEVC Jernej 97 56 52 108 



 

 

 

MLAJŠI DEČKI  (mlajši pionirji letnik 96 in 97 z 

naslonom) POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Šola 1. S 2. S Rezultat 

1. AJD Teo 97 2. OŠ SLOVENSKA BISTRICA 85 82 167 

2. BAUMHAKL Staš OŠ PAVEL TURNER 82 83 165 

3. FLAJNIK Marcel 97 2. OŠ SLOVENSKA BISTRICA 79 81 160 

4. KAJBA Matjaţ 96 OŠ L.PLIBERŠKA MB 80 79 159 

5. KNUPLEŢ Klemen 96 OŠ L.PLIBERŠKA MB 79 76 155 

6. ZAVRATNIK Jaka 96 OŠ TABOR I 70 72 142 

7. ZORC Ţiga 97 OŠ L.PLIBERŠKA MB 63 74 137 

8. BEZJAK Jure 97 OŠ L.PLIBERŠKA MB 69 62 131 

9. FRANK Jure 97 OŠ L.PLIBERŠKA MB 72 52 124 

10. PETROVIČ Marko 96 OŠ TABOR I 57 54 111 

11. JARC Martin 97 OŠ TABOR I 44 65 109 

12. DEBEVC Jernej 97 OŠ TABOR I 56 52 108 

 

 

 

MLAJŠE DEKLICE (ml. pionirke letnik 96 in 97 z 

naslonom) POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Šola 1. S 2. S Rezultat 

1. PROSENJAK Katja 96 OŠ L.PLIBERŠKA MB 79 80 159 

2. SALDO Taja 96 OŠ TABOR I 58 47 105 

3. BOJKOVIČ Maša 97 OŠ TABOR I 36 39 75 

 

CICIBANI - NASLON POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca šola 1. S 2. S Rezultat 

1. FRANGEŢ Andrej 98 OŠ J.GLAZERJA RUŠE 77 79 156 

2. MIHELIČ Sergej 98 OŠ J.GLAZERJA RUŠE 80 75 155 

3. VIŠIČ Anej 98 OŠ BORCI ZA SEV.MEJO MB 72 75 147 

4. SAGADIN Jan 00 OŠ SL.BISTRICA 71 69 140 

5. KRAJNČIČ Ţan 98 OŠ PREŢIHOV VORANC MB 70 67 137 

6. HELBL Mitja 98 OŠ J.GLAZERJA RUŠE 60 74 134 

7. MITIČ Nik 98 OŠ J.GLAZERJA RUŠE 53 72 125 

8. PREGL Tilen 98 OŠ RAČE 24 30 54 

 

 

CICIBANKE (98 in ml. z naslonom) POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca šola 1. S 2. S Rezultat 

1. OGOREVC Maša 98 OŠ PREŢIHOV VORANC MB 80 83 163 

2. OGOREVC Lina 98 OŠ PREŢIHOV VORANC MB 77 74 151 

3. KAUKLER Rebeka 99 OŠ POH.ODREDA SL.BISTRICA 69 63 132 

 

 


